
Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
1

Soutěžní dokumentace

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie III - sesterna 1:25

360

8
5

5

1
0

0

3
5

3
3

5
3

1
30

1
89

1
89

1
89

1
30

1
30

1
30

1
30

1
70

450450450450450600

600

3
0

0

3
8

4920

Vnitřní zásuvka
+ plastová vanička s přepážkou na sklo

Sorter
Gollinucci 600
2x42l

Pracovní stů
+ kabelové sponyl

Kessebohmer
Magic corner

Nosnost košů:
Přední 2x 7kg
Zadní 2x 9kg

3
7

1

Nerezový dřez

6
0

0
2

5
0

StrongBox
+ zvýšené bočnice s příčným dělením

Úchytka

1067

3253

400

900

460

1
0

0
0

Kryt na sloup
Bílý

!!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
2

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie III - sesterna 1:20

6
0

0

455 455

910

2
5

0

8
5

0

3
8

7
1

7
1

0
0

8
5

5

1430

2
0

5

Voda zhora

Uzamykatelné skříňky

Rozměr košíku
100x400x150 (v/š/hl)

580 47

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
4

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie III - sesterna

F030 Travertin Margalida / KRONOSPAN 0564 Almond / KRONOSPAN 7113 Chilli red

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
3

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie III - sesterna 1:20

600 450 450 450 450 450

1
0

0
0

4
5

5
4

5
5

5
1

0

4
10 5

2
0

1
4

3
0

4920

600

8
1

5

Mřížka kvůli topení
800 x 100

Výřez v pracovní desce kvůli sloupu Mřížka kvůli topení
800 x 100

900

3253 1067

470
5

8

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
5

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie III - sesterna

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
6

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie III - sesterna

Materiál korpus:
Materiál pracovní deska:
Materiál dvířka:
Zádová deska:
Těsnící lišta:

Materiál:

Nožky:
Výsuvy:
Sorter:
Police:
Dřez:
Úchytky:
Závěsy:
Zámek:

Rohové řešení:

Kování:

Bílá
EGGER F030 Travertin Margalida tl.38 mm
KRONOSPAN 0564 Almond / KRONOSPAN 7113 Chilli red
Ne
Ano - dekor k pracovní desce

100 mm Plastové rektifikační
Blum Antaro 500 mm bílé
Gollinucci 600 2x 42 l
Stavitelné
Franke SRX 611-86 860x500 Nerez
Siro Nora 320 mm
Blum s tlumení
Horní skříňka
Dřezová skříňka
Jednotný klíč
Kessebohmer Magic corner
Nosnot košů : Přední 2x 7kg, Zadní 2x 9kg

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
7

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

CHIR III, Pracovní stůl

3
8

8
1

2

8
5

0

1
0

0

2
9

5

1:15

4
5

1
6

1
1

6
1

1
6

1
1

6
1

450

Police pro hlásič

Prostor pro Tiskárnu

Výsuv na klávesnici

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!

600

560



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
8

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

CHIR III, Pracovní stůl

Materiál:

Pracovní deska:
Korpus:
Čela zásuvek:
Materiál nika:

Kování

Závěsy:
Výsuvy:
Nožky:
Úchytky:

EGGER F030 Travertin Margalida tl. 38 mm
Bílá tl.18 mm
KRONOSPAN 0564 Almond tl.18 mm / KRONOSPAN 7113Chilli red
KRONOSPAN 0564 Almond tl.18 mm

Blum Cabloxx
BLUM Antaro 500 mm bílá
Plastové rektifikační 100 mm
Nora 192 mm hliník

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
9

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

CHIR III, Pracovní stůl

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!
F030 Travertin Margalida / KRONOSPAN 0564 Almond / KRONOSPAN 7113 Chilli red


